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Ref. EST61118

435 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 16m² terrass till salu i Estepona
Puerto

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Solig lägenhet, söderläge terrass med fantastisk havsutsikt
och ett privat garage med förråd. Belägen bara några steg
från marinan, stränder och restauranger.

Upptäck denna fantastiska lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum, bara 150

meter från Esteponas livliga marina. Belägen på 5:e våningen i det

eftertraktade Puerto Blanco Phase II, erbjuder detta vackert underhållna hem

ostörd utsikt över Medelhavet, Esteponas hamn, Gibraltar och till och med

Nordafrika under klara dagar.

Med sydvästligt läge kan du njuta av massor av eftermiddagssol och magiska

solnedgångar från din egen privata balkong.

lucasfox.se/go/est61118

Havsutsikt,  Swimming pool,  Garagem,

Hiss,  Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Tvättstuga,  Panoramautsikt,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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